
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Kyka / kyka@severka.cz / 723 499 772

PŘESPÁNÍ V KLUBOVNĚ
AKCE DRUŽINY PANDY

Své družinové akce roku 2023 zahájí Pandy přespáním v klubovně. Na
programu je (vánoční) brutální klání, film, papání dobrého jídla, řešení pandích

věcí při nostalgickém prohlížení fotek a další aktivity a hry, které zatím
nemůžeme prozradit. Těšte se!

KDY?
sobota 4. 2. - neděle 5. 2. 2023

KDE?
v klubovně

SRAZ:
v 16:30 u klubovny

NÁVRAT:
v 16:30 u klubovny

JÍDLO:
na sobotu svoje, v neděli společně

PENÍZE:
80 Kč doneste do pondělí 30. 1.

S SEBOU:
nabitý mobilní telefon
Ostatní podle kartičky Vybavení
na výpravu...


	PŘESPÁNÍ V KLUBOVNĚ
	AKCE DRUŽINY PANDY
	Své družinové akce roku 2023 zahájí Pandy přespáním v klubovně. Na programu je (vánoční) brutální klání, film, papání dobrého jídla, řešení pandích věcí při nostalgickém prohlížení fotek a další aktivity a hry, které zatím nemůžeme prozradit. Těšte se!
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	NÁVRAT:
	JÍDLO:
	PENÍZE:



